
ARTICOLE DE CATERING DE UNICA FOLOSINTA

I.D.: 61544482

Data publicarii	30.09.21	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.303,50 RON - 16.303,50 RON

Descriere: Cutie polistiren expandat hamburger , 150*150*70mm[200 buc/pachet]- 10000 buc*0.15=1500 ron Bol negru supa 500ml + capac cu sigiliu (PP) [100 buc]- 5300 buc *0.56= 2968 ron Set furculita,cutit,lingura,servetel ambalate individual [100 buc/pachet]= 6300 buc*0.20= 1260 ron Set cutit,furculita transparente, servetel [100 buc]- 9500 buc*0.20= 1900 ron Pungi alimentare HDPE, 0.5 litri [500 buc/rola]- 25 role*4.5= 112.50 ron Cutie pt. prînz, polistiren expandat, 2 comp 240*200*70 mm [200 buc/pachet] = 18500*0.28 ron = 5180 ron Pahar carton alb 8 oz, 240 ml + capac plastic [100 buc/pachet]= 16000 buc*0.15= 2400 ron Pungi alimentare HDPE, 1 litru [500 buc/rola]= 114 role*4.5 = 513 ron Sosiera cu capac 80 g = 4000 buc*0.09 ron = 360 ron Folie alimentara 45 cm - 5 role*22 = 110 ron Valoare totala fara tva = 16303.50 ron
